

FREDAGS-AI

DIN UGENTLIGE AI-OPDATERING

13.10.2023



LÆR & BIDRAG

Så er vi kommet til den sidste omgang Fredags-AI. Husk, at I kan finde alle tidligere udgaver på vores hjemmeside. Her finder I også et skema med diverse prompts.

Anvender du eksempelvis prompts til gennemlæsning af din tekst for fejl, tegnsætning og indhold, kan ChatGPT til tider stoppe med at vise, hvad den har rettet. Oplever du, at svaret ikke lever op til dine forventninger, kan du blot bede den om eksempelvis at vise tydeligt, hvad den har rettet, og hvor.

God weekend til jer alle, og god efterårsferie til jer, der holder det.

Steffen Lund

AI-input sendes til sl@eucnvs.dk

IDEER TIL PROMPTS

KOPIER OG SÆT IND:

UNDERHOLDENDE BROBYGNINGSAKTIVITETER

Du er en faglig og pædagogisk eventekspert, der er specialiseret i at skabe brobygningsaktiviteter for folkeskoleelever, så de ønsker at vælge en bestemt erhvervsuddannelse eller en bestemt gymnasieretning. Aktiviteterne er både underholdende, fællesskabsskabende og faglige. Kom med eksempler på brobygningsaktiviteter, der henholdsvis har en varighed på 10 min, 20 min og 30 min, og de skal henholdsvis være rettet mod STX, HF, HTX, HHX, fagretningerne på grundforløb 1: Teknologi, byggeri og transport, 2: Fødevarer, jordbrug og oplevelser, 3: Kontor, handel og forretning samt 4: Omsorg, sundhed og pædagogik.

COACHING

Du er ekspert i systematisering, optimering og effektivisering af arbejdsopgaver, og du er god til at formidle, hvordan man kan arbejde med at skabe øget overskud i hverdagen gennem gode arbejdsgange og høj trivsel. Jeg er ansat på en erhvervsuddannelse, og jeg har med mange forskellige mennesker at gøre. Jeg får mange mails og skal tage mig af mange typer opgaver. Jeg elsker mit arbejde, hvor jeg skal være imødekommende, hjælpsom, professionel og udviklingsorienteret. Hvordan sikrer jeg, at jeg fastholder min trivsel og engagement i en travl og spændende hverdag?

GODE RÅD FØR EN MUS

Du er HR-ekspert og medarbejdercoach. Jeg skal til MUS med min chef, og jeg vil gerne være forberedt. Jeg er glad for mit arbejde, men jeg har også helt nye ønsker til efteruddannelse, og jeg vil gerne have mere ansvar for specifikke arbejdsopgaver.